/

IOSE M ÚNUE RE DE OLIVEIRA

,pj Ge im,,_
‹=°° "'z~,.4

_.__.,.,.«Q C)

EsTAoo oo cEARÁ
PREFEITURÀ MUNICIPÁL DE MORADA NOVA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Infraestrutura e Meio
Ambiente, na pessoa do Sr. Secretário josé Marcondes Nobre de Oliveira portador do
CPF N* 230.999.963-34, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação da Modalidade de TOMADA DE PREÇOS N.9 TP-005/2018 - SEINFRA,
cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
EXECUTAR A PAviMENTAÇÃo Em PARALELEPÍPEDO Em DIVERSAS RUAS NA
SEDE URBANA, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da TOMADA
na Pmaços Ne TP-oos/2018 - SEINFRA.

MORADA NOVA - CE, 15 de Agosto de 2018

Secretari de hfivaízstrutura e Meio Ambiente
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MuNic|PAL De MQRADA NovA
Av, MANOEL cAsTRo. No. 125 - ceNrRo - MQRADA NovA - CEARA- CEP szs4u.nuo

our.: o1.1sz.a4o/nom-oo - ‹:oi= oe ezo 1114 e-MA1|.- |¡e¡vz=z‹›mn@°ml‹›‹››‹ com br\ ,, J